
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
BASHKIA E QYTETIT KORCE 

KESHILLI I BASHKISE 

b 
V E N D 1 . M  

Nr.,DatB fnJ 2007 
PER 

PLAMFIKIIMIN E FONDIT TE PAAISclEVE PER VITIN 2007 

Mbeshtetur ne Lidin Nr.8652 ,date 31.07.2000 "Per organizimin dhe 
funksionimin e Qeverisjes Vendore ... 'heni 32 germa "dh" ,te Ligjit Nr 7776 
date 22.12.1993 "Per buxhetin lokal ",ndryshuar me Ligjin Nr.8399,date 
09.09.1998 "Per disa ndryshime ne Ligjin Nr.7776. Date 22.12.1993 "Per 
buxhetin lokalMne Ligjin 8379 Date 29.07.1998 "Per hartimin dhe zbatimin e 
buxhetit te shtetit te Republikes se Shqiperise", te ligjit nr.9645, date 
27.1 1.2006 "Per buxhetin e shtetit te vitit 2007", si dhe Udhezimit Nr.2 date 
17.01.2007 te Ministrise se FinancavenPer zbatimin e buxhetit te shtetit per 
vitin 2007.. Keshilli i Bashkise : 

V E N D O S I :  
1.Nga fondi i investimeve te miratoje fondin prej 3857000 leke per pajisje te 
detajuar si me poshte: 

E M E R T I M I  

3 1 Dollape zyre 

Pajisje 
150000 
100000 
150000 1 

I 4 1 Tavolina 
- 

5 1 Rafte druri dhe metalike 
I 6 Karr i~e 150000 1 

kompjuterike modem ADSL,ekran 

1 13 / Ploter A-0 710000 1 

200000 

9 
10 
1 1 
12 

(Total station) A( 
300000 1 

50000 1 

1 18 1 Mushama dvshemeie i 7000 1 

Grila 
Radiatore, pajisje kaldaje,shkalle,kanelle per nxehje tubosh 
Fikse zjarri+sinjalizim alarmi 
Bateri per radio motorola 

100000 
190000 
290000 

50000 

K r y e t a r i  

30 ) Radio motorola 
1 ~ o t a l i  

Gjer&i Mero 

60000 
3857000 

2.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Finances.ajo e Personelit 
Protokoll Arkives dhe Mbeshtetjes 
3.Ky vendim hyn ne fuqi menjehere 
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